

Zmluva o dielo č.

uzavretá podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb. v platnom znení

Zmluvné strany

<u>Objednávateľ:</u>	Obec Šimonovce
Sídlo:	Šimonovce 146, 980 03 Šimonovce
V zastúpení:	MVDr. Ladislav Lang, starosta obce
IČO:	00319104
DIČ:	2021230453
Bankové spojenie:	Prima banka Slovensko, a.s.
IBAN:	SK50 5600 0000 0020 0667 3010
Telefón:	+42147 566 61 37
Web:	www.obecsimonovce.sk
E-mail:	info@obecsimonovce.sk

(ďalej len „objednávateľ“)

a

Zhotoviteľ:	BABIMPEX s.r.o.
Miesto podnikania/sídlo:	Malohontská 1547/7, Rimavská Sobota, 979 01
V zastúpení:	Ing.Ondrej Babík
Kontaktná osoba:	Ing.Ondrej Babík
IČO :	51 300 184
DIČ :	212 066 7043
IČ DPH :	SK2120667043
Bankové spojenie:	Tatra banka a.s.
IBAN:	SK80 1100 0000 0029 4316 7729
Telefón:	0902367670
E-mail:	babimpex@rsnet.sk

(ďalej len „zhotoviteľ“)

Čl.1 Úvodné ustanovenia

- 1.1 Zmluvné strany uzatvárajú túto zmluvu v súlade s § 536 a nasl. Obchodného zákonníka v platnom znení na základe výsledku verejného obstarávania s názvom „Rekonštrukcia miestnych komunikácií v obci Šimonovce – podpora dostupnosti služieb pre MRK“, ktoré objednávateľ, ako verejný obstarávateľ, vyhlásil ako podlimitnú zákazku s oslovením min. 3 hospodárskych subjektov bez zverejnenia vo vestníku VO.
- 1.2 Realizácia projektu bude financovaná z Programu Slovensko, Vykonávateľ výzvy: Sprostredkovateľský orgán PSK – Úrad vlády SR, Názov výzvy: Integrovaná výzva - Podpora investičných aktivít obci (infraštruktúra), Kód výzvy: PSK- UV-007-2024-DV-EFRR.

Čl. 2 Predmet plnenia

2.1 Predmetom plnenia je vybudovanie nového športového areálu, ktorý sa bude skladať zo spevnenej plochy, viacúčelového ihriska, mobiliáru a miesta prvej pomoci s defibrilátorom. Stavba sa člení na 2 stavebné objekty a na 3 úseky:

- SO 01 úsek 1 – Rekonštrukcia miestnej komunikácie – sa rieši rekonštrukcia cesty nachádzajúcej sa na parcele č. C-658/1, ktorá je majetko-právne zapísaná na parcele E-658/1. Tento úsek 1 má dĺžku 230mb a plochu 1050,3 m². Je vyspádovaná na jednu stranu a voda z nej sa odvádza voľne na terén. Šírka existujúcej vozovky má viacero širok od 3,0bm do 6,0bm.
- SO 01 úsek 2 – Rekonštrukcia miestnej komunikácie – sa rieši rekonštrukcia cesty nachádzajúcej sa na parcelách č. C-83, C-3868, ktorá je majetko-právne zapísaná na parcele E-3868 a parcelách č. C-921/5, E-915, E-916, E-917, E-918, E-919. Tento úsek 2 má dĺžku 219mb a plochu 845,03 m². Je vyspádovaná na jednu stranu a voda z nej sa odvádza voľne na terén. Šírka existujúcej vozovky má viacero širok od 3,0bm do 6,0bm.
- SO 02 – Rekonštrukcia chodníka – sa rieši rekonštrukciu chodníka nachádzajúceho sa na parcele č. C-658/1. Chodník má dĺžku 333bm a plochu 466,5 m².

Čl. 3 Čas plnenia

3.1 Termíny plnenia predmetu zmluvy podľa čl. 2 sú nasledovné:

Zhotoviteľ sa zaväzuje dielo zhotoviť v termíne do **2 mesiacov** od účinnosti zmluvy. V prípade nevhodných poveternostných podmienok sa termín zhotovenia počíta od odovzdania staveniska.

3.2 Ak zhotoviteľ pripraví riadne dokončené dielo na odovzdanie pred dohodnutým termínom, zaväzuje sa objednávatel' toto dielo prevziať aj v skoršom ponúknutom termíne.

3.3 Objednávatel' sa zaväzuje, že dokončené dielo prevezme a zaplatí za jeho zhotovenie dohodnutú cenu.

3.4 Dodržanie termínov uvedených v tejto zmluve je závislé aj od riadneho a včasného spolupôsobenia objednávatel'a a ďalších podmienok dojednaných v tejto zmluve. Po dobu omeškania objednávatel'a s poskytnutím spolupôsobenia nie je zhotoviteľ v omeškaní s plnením záväzku, pričom lehota zhotovenia diela sa predlžuje o túto dobu omeškania a objednávatel' nie je oprávnený uplatniť si v dôsledku takéhoto omeškania dojednané sankcie.

3.5 Zhotoviteľ je oprávnený požadovať zmenu termínu realizácie diela pri :

- zásahu orgánov štátnej správy, ktoré nezavinil zhotoviteľ,
- prekážkach spôsobených objednávatel'om alebo treťou osobou, ktorým nemohol zabrániť ani pri vynaložení všetkého úsilia, ktoré možno od neho požadovať,
- pokyne na prerušenie prác zo strany objednávatel'a, alebo neposkytnutí spolupôsobenia podľa čl. 6 tejto zmluvy,
- prípadoch vyššej moci,
- v prípade nepriaznivého počasia,
- omeškaní s odovzdaním priestorov staveniska zo strany objednávatel'a,

- prípadne iných objektívnych dôvodoch.

V uvedených prípadoch zhotoviteľ požadovanú zmenu termínu prekonzultuje s objednávatelom. Zhotoviteľ v tomto prípade nie je v omeškaní s ukončením diela a objednávatel nemá nárok na zmluvnú pokutu, dohodnutú pre porušenie tejto zmluvnej povinnosti a na náhradu vzniknutej škody.

- 3.6 Zhotoviteľ je povinný bez meškania písomne informovať objednávateľa o vzniku akejkoľvek udalosti, ktorá bráni alebo sťažuje realizáciu diela s dôsledkom omeškania, alebo predĺženia času plnenia podľa tohto článku.

Čl. 4 Cena a platobné podmienky

- 4.1 Cena za zhotovenie predmetu zmluvy v rozsahu podľa článku 2 tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a je doložená rozpočtom zhotoviteľa, predloženom vo verejnom obstarávaní, ktorý tvorí prílohu k tejto zmluve.
- 4.2 Cena za zhotovenie diela podľa článku 2:
- | | |
|--------------|----------------|
| Cena bez DPH | 159 104,43 eur |
| DPH 23 % | 36 594,02 eur |
| Cena s DPH | 195 698,45 eur |
- Cena celkom slovom stodeväťdesiatpäťtisícšesťstodeväťdesiatosem euro a štyridsaťpäť centov
- Cena zahŕňa všetky náklady spojené so zhotovením diela, vrátane dopravy a ostatných režijných nákladov. Zmluvné strany vyhlasujú, že takto stanovená cena je záväzná pre obidve zmluvné strany. Cena je konečná a nie je možné ju meniť, ani v súvislosti s prípadnou zmenou statusu platcu DPH.
- 4.3 Úhrada za zhotovenie diela bude vykonaná na základe faktúry, ktorú zhotoviteľ doručí objednávateľovi do jeho sídla.
- 4.4 Prílohou faktúry bude súpis vykonaných prác, potvrdený oprávneným zástupcom zhotoviteľa a objednávateľa.
- 4.5 Faktúru zhotoviteľ doručí na adresu objednávateľa, uvedenú v čl. 1 tejto zmluvy.
- 4.6 Splatnosť faktúry je 30 dní.

Čl. 5 Záručná doba a zodpovednosť za vady

- 5.1 Zhotoviteľ zodpovedá za to, že dielo bude zhotovené podľa PD, rozpočtu a podmienok zmluvy, a že počas záručnej lehoty bude mať vlastnosti dohodnuté v tejto zmluve.
- 5.2 Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré dielo má v čase jeho odovzdania objednávateľovi. Za vady, ktoré sa prejavili po odovzdaní diela, zodpovedá zhotoviteľ iba vtedy, ak by boli spôsobené porušením jeho povinností.
- 5.3 Zhotoviteľ nezodpovedá za vady diela, ktoré boli spôsobené použitím podkladov a vecí poskytnutých objednávatelom a zhotoviteľ pri vynaložení všetkej starostlivosti nemohol zistiť ich nevhodnosť alebo na ňu upozornil objednávateľa, a ten na ich použití trval.
- 5.4 Zhotoviteľ poskytuje na dielo záruku 60 mesiacov. Záručná doba začína plynúť dňom jeho prevzatia uvedeným v preberacom protokole.
- 5.5 Počas záručnej doby má objednávateľ právo požadovať a zhotoviteľ povinnosť bezplatne odstrániť vady diela.

- 5.6 Zhotoviteľ sa zaväzuje začať s odstraňovaním prípadných väd diela v zmysle ods. 5.5 bezodkladne od uplatnenia oprávnenej reklamácie objednávateľa a vady odstrániť v čo najkratšom technicky možnom čase. Termín odstránenia väd sa určí písomnou dohodou zmluvných strán, inak ho určí objednávateľ. Ak bude vada neodstrániteľná, zhotoviteľ určí do 5 dní od zistenia tejto skutočnosti náhradný predmet plnenia.
- 5.7 Objednávateľ sa zaväzuje, že prípadnú reklamáciu vady diela uplatní bezodkladne po jej zistení písomnou formou do rúk zhotoviteľa.
- 5.8 Objednávateľ má právo zabezpečiť odstránenie väd iným subjektom na náklady zhotoviteľa, len ak sa na tom dohodne so zhotoviteľom alebo ak zhotoviteľ v dohodnutom termíne vady neodstráni.

Čl.6 Podmienky zhotovenia diela

- 6.1 Objednávateľ je povinný odovzdať zhotoviteľovi priestory staveniska vypratane tak, aby v nich zhotoviteľ mohol začať práce v súlade s rozpočtom a s podmienkami zmluvy. O odovzdaní priestorov staveniska zhotoviteľovi bude vypracovaný protokol, ktorý podpíšu oprávnení zástupcovia oboch zmluvných strán.
- 6.2 Zhotoviteľ zodpovedá za bezpečnosť a ochranu vlastných zamestnancov a za materiál a zariadenie nachádzajúce sa vo zverených priestoroch.
- 6.3 Zhotoviteľ je povinný zhotovovať dielo tak, aby neprišlo k obmedzeniu užívania priestorov objednávateľa ani verejného priestranstva, resp. aby sa toto obmedzenie skrátilo na nevyhnutný rozsah.
- 6.4 Zhotoviteľ diela ručí za neporušenosť jestvujúcich inžinierskych sietí a ich zariadení a za dodržanie ich ochranných pásiem, ktoré je povinný si dať pred začatím prác vytýčiť u ich správcov. Pred zemnými a výkopovými prácami musí zodpovedný zamestnanec zhotoviteľa vyznačiť na teréne všetky podzemné stavby a inžinierske siete v tej časti staveniska, na ktorej sa budú zemné alebo výkopové práce v krátkom čase realizovať. Následne pracovníci zhotoviteľa, ktorých sa týka, musia byť oboznámení o aký druh inžinierskej siete, resp. stavby sa jedná a o hĺbke uloženia. Platí to aj pre inžinierske siete v tesnej blízkosti staveniska, ktoré by mohli byť stavebnou činnosťou dotknuté a porušené. Pri kolízii zemných prác s existujúcimi podzemnými a inžinierskymi stavbami je potrebné prizvať projektanta.
- 6.5 V prípade poškodenia vedení inžinierskych sietí pri zhotovovaní diela je zhotoviteľ povinný ich uviesť do pôvodného stavu na vlastné náklady.
- 6.6 Zhotoviteľ zodpovedá za ochranu životného prostredia, za dodržiavanie nočného a nedeľného pokoja a za čistotu a poriadok v priestoroch staveniska, primerané vykonávaným prácam.
- 6.7 Objednávateľ sa zaväzuje vykonávať technický dozor.
- 6.8 Všetky materiály a technológie použité pri zhotovení diela musia mať vyhlásenia zhody (certifikáciu), resp. musia byť v súlade so zákonom č. 56/2018 Z. z. o posudzovaní zhody výrobku, sprístupňovaní určeného výrobku na trhu a o zmene a doplnení niektorých zákonov.
- 6.9 Zhotoviteľ pri realizácii stavby bude dodržiavať zákon č. 79/2015 Z. z. o odpadoch a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, vyhlášku č. 365/2015 Z. z., ktorou sa ustanovuje katalóg odpadov a súvisiace všeobecné právne predpisy platné v odpadovom hospodárstve. Po ukončení prác predloží dodávateľ doklad o likvidácii odpadu.

- 6.10 Zhotoviteľ pracovisko po ukončení prác dôsledne denne poupratuje a zabezpečí odvoz stavebného odpadu na skládku v súlade s platnými právnymi predpismi. Odpady, ktoré sú výsledkom činnosti zhotoviteľa pri realizácii diela, odstráni zhotoviteľ na vlastné náklady. V opačnom prípade môže objednávatel na náklady zhotoviteľa zabezpečiť poriadok a vzniknuté náklady odúčtovať z konečnej fakturácie. Prípadné škody – postihy, ktoré by vznikli objednávatelovi zanedbaním povinností zhotoviteľa v tejto súvislosti, bude hradiť zhotoviteľ. V prípade, že zo strany správneho orgánu dôjde k udeleniu pokuty alebo inej sankcie voči objednávatelovi z dôvodu pochybenia na strane zhotoviteľa v tejto veci, túto znáša a uhradí v určenej lehote zhotoviteľ.
- 6.11 Zhotoviteľ bude dielo zhotovovať prednostne v pracovných dňoch.
- 6.12 Zápis o odovzdaní a prevzatí diela, podpísaný oprávnenými zástupcami zmluvných strán, vyhotovia zmluvné strany ihneď po ukončení diela, na základe výzvy zhotoviteľa.
- 6.13 Zhotoviteľ zodpovedá za škodu, ktorá vznikne objednávatelovi nedodržaním podmienok, vyplývajúcich z tejto zmluvy a platnej legislatívy.

Čl. 7 Zmluvné pokuty

- 7.1 Ak zhotoviteľ odovzdá dielo uvedené v článku 2 po termíne uvedenom v ods. 3.1, zaplatí zmluvnú pokutu vo výške rovnajúcej sa úroku z omeškania určeného nariadením vlády č. 21/2013 Z. z., ktorým sa vykonávajú niektoré ustanovenia Obchodného zákonníka.
- 7.2 Ak objednávatel uhradí faktúru po termínoch uvedených v článku 4, zaplatí úrok z omeškania vo výške určenej nariadením vlády č. 21/2013 Z. z., ktorým sa vykonávajú niektoré ustanovenia Obchodného zákonníka.

Čl. 8 Vyššia moc

- 8.1 Na účely tejto zmluvy sa za vyššiu moc považujú prípady, ktoré nie sú závislé, ani ich nemôžu ovplyvniť zmluvné strany, napr. vojna, mobilizácia, povstanie, živelné pohromy, atď.

Čl. 9 Ostatné ustanovenia

- 9.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje dielo zhotoviť na vysokej kvalitatívnej úrovni stavebných prác, pri dodržaní parametrov zadania, platných STN, technologických postupov, všeobecne záväzných technických požiadaviek na stavebné práce, platných právnych, prevádzkových a bezpečnostných predpisov, najmä:
- zákon č. 50/1976 Zb. o územnom plánovaní a stavebnom poriadku (stavebný zákon) v znení neskorších predpisov
 - zákon č. 124/2006 Z. z. o bezpečnosti a ochrane zdravia pri práci a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov
 - zákon č. 254/1998 Z. z. o verejných prácach v znení neskorších predpisov
 - nariadenie vlády SR č. 392/2006 Z. z. o minimálnych bezpečnostných a zdravotných požiadavkách pri používaní pracovných prostriedkov
 - nariadenie vlády SR č. 396/2006 Z. z. o minimálnych bezpečnostných a zdravotných požiadavkách na stavenisko
 - vyhlášku Ministerstva životného prostredia SR č. 453/2000 Z. z., ktorou sa vykonávajú niektoré ustanovenia stavebného zákona

- vyhlášku Ministerstva životného prostredia SR č. 532/2002 Z. z., ktorou sa ustanovujú podrobnosti o všeobecných technických požiadavkách na výstavbu a o všeobecných technických požiadavkách na stavby užívané osobami s obmedzenou schopnosťou pohybu a orientácie.
- 9.2 Zhotoviteľ sa bude riadiť rozpočtom, pokynmi objednávateľa, zápsmi a dohodami oprávnených pracovníkov zmluvných strán.
- 9.3 Zhotoviteľ sa zaväzuje akceptovať požiadavku Sprostredkovateľského orgánu PSK – využitie sociálneho aspektu pri realizácii predmetu zákazky tým, že zamestná minimálne dve nezamestnané osoby z prostredia MRK, s dôrazom na dlhodobu nezamestnané osoby z prostredia MRK do 30 kalendárnych dní od začiatku stavebných prác. Vyžadovaná je forma pracovného pomeru podľa zákona č. 311/2001 Z.z. zákonníka práce.
- 9.4. Ak nastane ukončenie pracovného pomeru zo strany zamestnanca, alebo zamestnávateľa a ukončenie pracovného pomeru by znamenalo zníženie pod minimálnu hranicu zamestnaných osôb podľa podmienok vymedzených v bode 9.3, dodávateľ stavebných prác uvoľnené pracovné miesto obsadí do 30 kalendárnych dní od ukončenia tohto pracovného pomeru. Sociálny aspekt sa uplatní počas celej doby realizácie stavebných prác.
- 9.5 V prípade, ak zhotoviteľ poruší povinnosti podľa článku 9.3 a 9.4 vzniká Objednávateľovi nárok na zmluvnú pokutu vo výške celkovej ceny práce osoby s minimálnou mzdou za každý neodpracovaný kalendárny mesiac za túto osobu na základe tejto Zmluvy aj vrátane prípadných uzavretých Dodatkov k Zmluve, maximálne však do výšky NFP.
- 9.6 V prípade dočasného prerušenia, alebo definitívneho zastavenia prác na diele z dôvodov na strane objednávateľa, zaplatí objednávateľ zhotoviteľovi preukázateľne vynaložené náklady, ktoré mu vznikli v dôsledku prerušenia resp. zastavenia prác.

Čl. 10 Záverečné ustanovenia

- 10.1 Zhotoviteľ je povinný strpieť výkon kontroly/auditu/overovania súvisiaceho s realizáciou predmetu plnenia kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy o poskytnutí NFP a to oprávnenými osobami v zmysle všeobecných zmluvných podmienok Zmluvy o poskytnutí NFP a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť.
- 10.2 Objednávateľ je oprávnený bez akýchkoľvek sankcií odstúpiť od zmluvy zhotoviteľom v prípade, kedy ešte nedošlo k plneniu zo zmluvy medzi objednávateľom a zhotoviteľom a výsledky finančnej kontroly Poskytovateľa NFP neumožňujú financovanie výdavkov vzniknutých z obstarávania stavebných prác.
- 10.3 Ak nie je v tejto zmluve dohodnuté inak, spravujú sa práva a povinnosti zmluvných strán ustanoveniami Obchodného zákonníka.
- 10.4 Zmluva nadobudne účinnosť po ukončení kontroly, ak ÚVO ako SO neidentifikoval nedostatky, ktoré by mali alebo mohli mať vplyv na výsledok VO, pričom rozhodujúci je dátum doručenia záznamu z kontroly prijímateľovi. Ak boli v rámci kontroly VO identifikované nedostatky, ktoré mali alebo mohli mať vplyv na výsledok VO, zmluva nadobudne účinnosť momentom doručenia písomnej akceptácie navrhovanej ex ante finančnej opravy uvedenej v správe z kontroly vypracovanej poskytovateľom a kumulatívneho splnenia podmienky na uplatnenie ex ante finančnej opravy podľa tejto príručky. Ak zákazka, ktorej výsledkom bolo uzavretie zmluvy nebola predmetom kontroly ÚVO ako SO z dôvodu, že nebola vyhodnotená ako riziková, zmluva nadobudne účinnosť dňom doručenia oznámenia poskytovateľa prijímateľovi, že

Lo

zákazka nebola na základe poskytovateľom vykonanej rizikovej analýzy vyhodnotená ako riziková.“ Prijímateľ je povinný oznámiť druhej zmluvnej strane dátum nadobudnutia účinnosti zmluvy do 3 pracovných dní odo dňa nadobudnutia jej účinnosti, inak lehoty podľa zmluvy neplynú.

- 10.5 Zmluva je vyhotovená v 4 rovnopisoch, z ktorých 2 rovnopisy dostane objednávateľ a 2 rovnopisy zhotoviteľ.
- 10.6 Zmluvné strany vyhlasujú, že zmluvu uzavreli slobodne a vážne a na znak súhlasu s jej obsahom ju podpisujú.
- 10.7 Nedeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je:

Príloha č. 1 - Rozpočet – ocenený výkaz výmer.

V Šimonovciach dňa 3.11.2025

V Šimonovciach dňa 3.11.2025

Za zhotoviteľa:

Za objednávateľa:



BABIMPEX s.r.o.
Malohontská 1547/7
979 01 Rimavská Sobota
IČ DPH: SK2120667043
IČO:51300184 DIČ:2120667043



MVDr. Ladislav Lang
starosta obce



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Rekonštrukcia miestnych komunikácií v obci Šimonovce

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

BABIMPEX s.r.o.

Spracoval

Ing. Ondrej Babík

Rozpočet číslo

Dňa

Položiek

CPV

CPA

26. 10. 2025

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	11 962,92	8	Práce nadčas	13	GZS	0,00
2		Montáž	147 141,51	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11		16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00			17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00			18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		159 104,43	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Lo

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Babik

Pečiatka

Pečiatka



BABIMPEX s.r.o.

Malohontská 1547/7

979 01 Rimavská Sobota

IČ DPH: SK2120667043

IČO: 51300184 DIČ: 2120667043

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	159 104,43
24	DP H 23,00 % z 159 104,43	36 594,02
25	Cena s DPH (r. 23-24)	195 698,45

E Prípochty a odpočty

26	Dodávky objednávateľa	0,00
----	-----------------------	------

Lo

A		B		C	D	E	F	G	H	I	J
Rekapitulácia objektov stavby											
1											
2											
3	Stavba:	Rekonštrukcia miestnych komunikácií v obci Šimonovce									
4											
5	Objednávateľ:								Spracoval:	Ing. Ondrej Babik	
6	Zhotoviteľ:	BABIMPEX s.r.o.							Datum:	26. 10. 2025	
7	Miesto:										
8											
9	Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ	
10											
11	Rozpocet	Rekonštrukcia miestnych komunikácií v obci Šimonovce	159 104,43	36 594,02	195 698,45	0,00	159 104,43	0,00	0,00	0,00	
12	01	SO 01 úsek 1 Rekonštrukcia miestnej komunikácie - dĺžka 230,00 m	60 533,03	13 922,60	74 455,63	0,00	60 533,03	0,00	0,00	0,00	
13	1	Rozpočet	1 134,00	260,82	1 394,82	0,00	1 134,00	0,00	0,00	0,00	
14	2	Rozpočet	59 399,03	13 661,78	73 060,81	0,00	59 399,03	0,00	0,00	0,00	
15	02	SO 01 úsek 2 Rekonštrukcie miestnej komunikácie - dĺžka 219,00 m, plocha 845,00 m2	47 689,29	10 968,54	58 657,83	0,00	47 689,29	0,00	0,00	0,00	
16	1 (1)	Rozpočet(1)	912,60	209,90	1 122,50	0,00	912,60	0,00	0,00	0,00	
17	2 (1)	Rozpočet(1)	46 776,69	10 758,64	57 535,33	0,00	46 776,69	0,00	0,00	0,00	
18	03	SO 02 Rekonštrukcia chodníka - dĺžka 333,00 m	50 882,11	11 702,89	62 585,00	0,00	50 882,11	0,00	0,00	0,00	
19	1 (2)	Rozpočet(2)	2 163,83	497,68	2 661,51	0,00	2 163,83	0,00	0,00	0,00	
20	2 (2)	Rozpočet(2)	48 718,28	11 205,20	59 923,48	0,00	48 718,28	0,00	0,00	0,00	
21		Celkom	159104,43	36594,02	195 698,45	0,00	159 104,43	0,00	0,00	0,00	



15

BABIMPEX s.r.o.
 Malohontská 1547/7
 979 01 Rimavská Sobota
 IČ DPH: SK2120667043
 IČO: 51300184 DIČ: 2120667043

[Handwritten signature]

15

	A	B	C	D	E	G	H	I	J	L	M	N	O	P	Q	R																
1	KRYCÍ LIST ROZPOČTU																															
2																																
3																																
4																																
5	Název stavby				Rekonštrukcia miestnych komunikácií v obci Šimonovce										JKSO																	
6	Název objektu														EČO																	
7															Miesto																	
8															IČO		IČ DPH															
9	Objednávateľ				BABIMPEX s.r.o.																											
10	Projektant																															
11	Zhotoviteľ																															
12	Spracoval														Ing. Ondrej Babík																	
13					Rozpočet číslo				Dňa				CPV																			
14									26.10.2025				CPA																			
15																																
16																																
17	Merné a účelové jednotky																															
18	Počet				Náklady / 1 m.j.				Počet				Náklady / 1 m.j.																			
19	0				0,00				0				0,00																			
20	Rozpočtové náklady \ EUR																															
21	A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady																							
22	1	HSV	Dodávky	11 962,92	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00																						
23	2		Montáž	147 141,51	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00																						
24	3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00																						
25	4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00																						
26	5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00																						
27	6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00																						
28	7	ZRN (r. 1-6)		159 104,43	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00																						
29	20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00																						
30	Projektant								D Celkové náklady																							
31									23 Súčet 7, 12, 19-22								159 104,43															
32	Dátum a podpis				Pečiatka				24 DPH 23,00 % z 159 104,43								36 594,02															
33	Objednávateľ								25 Cena s DPH (r. 23-24)								195 698,45															
34									E Prípochty a odpochty																							
35	Dátum a podpis				Pečiatka				26 Dodávky zadávateľa								0,00															
36	Zhotoviteľ				BABIMPEX s.r.o.				27 Kízavá doložka								0,00															
37					Malohontská 1547/7				28 Zvýhodnenie + -								0,00															
38	Dátum a podpis				979 01 Rimavská Sobota																											
					IČO: 51300184 DIČ: 2120667043																											

IČO: 51300184 DIČ: 2120667043

68

	A	B	C	D	E	G	H	I	J	L	M	N	O	P	Q	R		
1																		
2																		
3																		
4																		
5			Názov stavby		Rekonštrukcia miestnych komunikácií v obci Šimonovce									JKSO				
6			Názov objektu		SO 01 úsek 1 Rekonštrukcia miestnej komunikácie - dĺžka 230,00 m									EČO				
7														Miesto				
8														IČO	IČ DPH			
9			Objednávateľ															
10			Projektant															
11			Zhotoviteľ		BABIMPEX s.r.o.													
12			Spracoval		Ing.Ondrej Babik													
13																		
14					Rozpočet číslo			Dňa					CPV					
15								27.10.2025					CPA					
16																		
17					Merné a účelové jednotky													
18			Počet		Náklady / 1 m.j.			Počet		Náklady / 1 m.j.			Počet		Náklady / 1 m.j.			
19					0	0,00			0	0,00					0	0,00		
20					Rozpočtové náklady \ EUR													
21	A	Základné rozp. náklady				B	Doplnkové náklady				C	Vedľajšie rozpočtové náklady						
22	1	HSV	Dodávky		1 153,39	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS					0,00		
23	2		Montáž		59 379,64	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce					0,00		
24	3	PSV	Dodávky		0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky					0,00		
25	4		Montáž		0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia					0,00		
26	5	"M"	Dodávky		0,00					17	Iné VRN					0,00		
27	6		Montáž		0,00					18	VRN z rozpočtu					0,00		
28	7	ZRN (r. 1-6)			60 533,03	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)					0,00		
29	20	HZS			0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady					0,00		
30	Projektant											D	Celkové náklady					
31												23	Súčet 7, 12, 19-22			60 533,03		
32			Dátum a podpis				Pečiatka					24	DPH 23,00 % z 60 533,03			13 922,60		
33			Objednávateľ									25	Cena s DPH (r. 23-24)			74 455,63		
34												E	Prípochy a odpočty					
35			Dátum a podpis				Pečiatka					26	Dodávky zadávateľa			0,00		
36			Zhotoviteľ									27	Kízavá doložka			0,00		
37												28	Zvýhodnenie + -			0,00		
38			Dátum a podpis				Pečiatka											

IČO:51300184 DIČ:2120667043

	A	B	C	D	E	G	H	I	J	L	M	N	O	P	Q	R		
1	KRYCÍ LIST ROZPOČTU																	
2																		
3																		
4																		
5	Název stavby	Rekonštrukcia miestnych komunikácií v obci Šimonovce										JKSO						
6	Název objektu	SO 01 úsek 1 Rekonštrukcia miestnej komunikácie - dĺžka 230,00 m										EČO						
7	Název časti	Rozpočet										Miesto						
8											IČO	IČ DPH						
9	Objednávateľ	BABIMPEX s.r.o.																
10	Projektant																	
11	Zhotoviteľ																	
12	Spracoval												Ing. Ondrej Babík					
13											CPV							
14		Rozpočet číslo		Dňa												CPA		
15				26.10.2025														
16																		
17	Merné a účelové jednotky																	
18	Počet	Náklady / 1 m.j.		Počet	Náklady / 1 m.j.		Počet	Náklady / 1 m.j.		Počet	Náklady / 1 m.j.							
19		0 0,00			0 0,00			0 0,00			0 0,00							
20	Rozpočtové náklady \ EUR																	
21	A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady									
22	1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00								
23	2		Montáž	1 134,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00								
24	3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00								
25	4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00								
26	5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00								
27	6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00								
28	7	ZRN (r. 1-6)		1 134,00	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00								
29	20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00								
30	Projektant								D Celkové náklady									
31									23	Súčet 7, 12, 19-22	1 134,00							
32	Dátum a podpis				Pečiatka				24	DPH 23,00 % z 1 134,00	260,82							
33	Objednávateľ								25	Cena s DPH (r. 23-24)	1 394,82							
34																		
35	Dátum a podpis				Pečiatka				E Prípochty a odpochty									
36	Zhotoviteľ				BABIMPEX s.r.o.				26	Dodávky zadávateľa	0,00							
37					Malohontská 1547/7				27	Kízavá doložka	0,00							
38	Dátum a podpis				979 01 Rimavská Sobota				28	Zvýhodnenie + -	0,00							
					Pečiatka IČO: 51300184 DIČ: 2120667043													

IČO: 51300184 DIČ: 2120667043

Lo

	A	B	C	D	E	F	G	H
1			ROZPOČET					
2			Stavba: Rekonštrukcia miestnych komunikácií v obci Šimonovce					
3			Objekt: SO 01 úsek 1 Rekonštrukcia miestnej komunikácie - dĺžka 230,00 m					
4			Časť: Rozpočet					
5								
6			Objednávateľ:					
7			Zhotoviteľ: BABIMPEX s.r.o.		Spracoval:		Ing.Ondrej Babík	
8			Miesto:		Dátum: 26. 10. 2025			
9								
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
13		HSV	Práce a dodávky HSV				1 134,00	0,000
14		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 134,00	0,000
15	1	938909311.S1	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	1 050,000	1,08	1 134,00	0,000
16			Celkom				1 134,00	0,000


BABIMPEX s.r.o.
 Malohontská 1547/7
 979 01 Rimavská Sobota
 IČ DPH: SK2120667043
 IČO:51300184 DIČ:2120667043

	A	B	C	D	E	G	H	I	J	L	M	N	O	P	Q	R																
1	KRYCÍ LIST ROZPOČTU																															
2																																
3																																
4																																
5	Název stavby	Rekonštrukcia miestnych komunikácií v obci Šimonovce												JKSO																		
6	Název objektu	SO 01 úsek 1 Rekonštrukcia miestnej komunikácie - dĺžka 230,00 m												EČO																		
7	Název časti	Rozpočet												Miesto																		
8													IČO	IČ DPH																		
9	Objednávateľ	BABIMPEX s.r.o. Ing. Ondrej Babík																														
10	Projektant																															
11	Zhotoviteľ																															
12	Spracoval																															
13																																
14	Rozpočet číslo				Dňa				CPV																							
15					26.10.2025				CPA																							
16																																
17	Merné a účelové jednotky																															
18	Počet		Náklady / 1 m.j.		Počet		Náklady / 1 m.j.		Počet		Náklady / 1 m.j.																					
19	0		0,00		0		0,00		0		0,00																					
20	Rozpočtové náklady \ EUR																															
21	A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady																							
22	1	HSV	Dodávky	1 153,39	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS				0,00																		
23	2		Montáž	58 245,64	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce				0,00																		
24	3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky				0,00																		
25	4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia				0,00																		
26	5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN				0,00																		
27	6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu				0,00																		
28	7	ZRN (r. 1-6)		59 399,03	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)				0,00																		
29	20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady				0,00																		
30	Projektant								D Celkové náklady																							
31									23 Súčet 7, 12, 19-22				59 399,03																			
32	Dátum a podpis				Pečiatka				24 DPH 23,00 % z 59 399,03				13 661,78																			
33	Objednávateľ								25 Cena s DPH (r. 23-24)				73 060,81																			
34																																
35	Dátum a podpis				Pečiatka				E Prípochy a odpočty																							
36	Zhotoviteľ				BABIMPEX s.r.o.				26 Dodávky zadávateľa				0,00																			
37					Malohontská 1547/7				27 Kľzáva doložka				0,00																			
38	Dátum a podpis				Pečiatka				28 Zvýhodnenie + -				0,00																			

IČO:51300184 DIČ:2120667043

Lo

	A	B	C	D	E	F	G	H
1			ROZPOČET					
2			Stavba: Rekonštrukcia miestnych komunikácií v obci Šimonovce					
3			Objekt: SO 01 úsek 1 Rekonštrukcia miestnej komunikácie - dĺžka 230,00 m					
4			Časť: Rozpočet					
5								
6			Objednávateľ:					
7			Zhotoviteľ: BABIMPEX s.r.o.		Spracoval:		Ing.Ondrej Babík	
8			Miesto:		Dátum: 26. 10. 2025			
9								
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
13		HSV	Práce a dodávky HSV				59 399,03	309,993
14		5	Komunikácie				52 468,63	306,733
15	1	569251111.S	Spevnenie krajníc alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, štrkopieskom alebo kamen. ťaženým hr. 150 mm	m2	110,400	6,62	730,85	33,519
16	2	573231111.S1	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,80 kg/m2	m2	1 050,300	1,02	1 071,31	0,851
17	3	577144261.S1	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	1 050,300	26,81	28 158,54	136,182
18	4	577144361.S1	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. nad 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	1 050,300	21,43	22 507,93	136,182
19		8	Rúrové vedenie				2 159,61	3,260
20	5	899101111.S	Osadenie poklopu liatinového a ocelového vrátane rámu hmotn. do 50 kg	ks	5,000	14,78	73,90	0,021
21	6	552410002100.S	Poklop liatinový A15 priemer 600 mm	ks	5,000	221,91	1 109,55	0,210
22	7	899331111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	7,000	125,68	879,76	2,874
23	8	899401111.S	Osadenie poklopu liatinového ventilového	ks	2,000	26,28	52,56	0,123
24	9	552410000100.S	Poklop šupátkový	ks	2,000	21,92	43,84	0,032
25		99	Presun hmôt HSV				4 770,79	0,000
26	10	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	309,993	2,76	855,58	0,000
27	11	998225194.S	Príplatok za zväčšený presun pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	309,993	1,51	468,09	0,000
28	12	998225195.S	Príplatok pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým za každých ďalších 5000 m nad 5000 m	t	2 479,944	1,39	3 447,12	0,000
29			Celkom				59 399,03	309,993


BABIMPEX s.r.o.
 Malohontská 1547/7
 979 01 Rimavská Sobota
 IČ DPH: SK2120667043
 IČO:51300184 DIČ:2120667043

Lo

	A	B	C	D	E	G	H	I	J	L	M	N	O	P	Q	R		
1																		
2	KRYCÍ LIST ROZPOČTU																	
3																		
4																		
5	Názov stavby				Rekonštrukcia miestnych komunikácií v obci Šimonovce										JKSO			
6	Názov objektu				SO 01 úsek 2 Rekonštrukcie miestnej komunikácie - dĺžka 219,00 m, plocha 845,00 m ²										EČO			
7															Miesto			
8															IČO		IČ DPH	
9	Objednávateľ																	
10	Projektant																	
11	Zhotoviteľ				BABIMPEX s.r.o.													
12	Spracoval				Ing. Ondrej Babik													
13																		
14					Rozpočet číslo				Dňa				CPV					
15									27.10.2025				CPA					
16																		
17	Merné a účelové jednotky																	
18	Počet				Náklady / 1 m.j.				Počet				Náklady / 1 m.j.					
19	0				0,00				0				0,00					
20	Rozpočtové náklady \ EUR																	
21	A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady									
22	1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00								
23	2		Montáž	47 689,29	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00								
24	3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00								
25	4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00								
26	5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00								
27	6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00								
28	7	ZRN (r. 1-6)	47 689,29	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)	0,00								
29	20	HZS	0,00	21	Kompl. činnosť	0,00		22	Ostatné náklady	0,00								
30	Projektant								D Celkové náklady									
31									23 Súčet 7, 12, 19-22								47 689,29	
32	Dátum a podpis				Pečiatka				24 DPH 23,00 % z 47 689,29								10 968,54	
33	Objednávateľ								25 Cena s DPH (r. 23-24)								58 657,83	
34																		
35	Dátum a podpis				Pečiatka				E Prípochy a odpočty									
36	Zhotoviteľ				BABIMPEX s.r.o.				26 Dodávky zadávateľa								0,00	
37					Malohontská 1547/7				27 Kľúčová doložka								0,00	
38	Dátum a podpis				979 01 Rimavská Sobota				28 Zvýhodnenie + -								0,00	
					IČO: 51300184 DIČ: 2120667043													

ČO: 51300184 DIČ: 2120667043

LS

	A	B	C	D	E	G	H	I	J	L	M	N	O	P	Q	R		
1																		
2	KRYCÍ LIST ROZPOČTU																	
3																		
4																		
5	Názov stavby				Rekonštrukcia miestnych komunikácií v obci Šimonovce										JKSO			
6	Názov objektu				SO 01 úsek 2 Rekonštrukcie miestnej komunikácie - dĺžka 219,00 m, plocha 845,00 m ²										EČO			
7	Názov časti				Rozpočet(1)										Miesto			
8															IČO		IČ DPH	
9	Objednávateľ																	
10	Projektant																	
11	Zhotoviteľ				BABIMPEX s.r.o.													
12	Spracoval				Ing. Ondrej Babik													
13																		
14					Rozpočet číslo				Dňa				CPV					
15									26.10.2025				CPA					
16																		
17	Merné a účelové jednotky																	
18	Počet				Náklady / 1 m.j.				Počet				Náklady / 1 m.j.					
19	0				0,00				0				0,00					
20	Rozpočtové náklady \ EUR																	
21	A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady									
22	1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00								
23	2		Montáž	912,60	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00								
24	3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00								
25	4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00								
26	5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00								
27	6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00								
28	7	ZRN (r. 1-6)	912,60	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)	0,00								
29	20	HZS	0,00	21	Kompl. činnosť	0,00		22	Ostatné náklady	0,00								
30	Projektant								D Celkové náklady									
31									23 Súčet 7, 12, 19-22								912,60	
32	Dátum a podpis				Pečiatka				24 DPH 23,00 % z 912,60								209,90	
33	Objednávateľ								25 Cena s DPH (r. 23-24)								1 122,50	
34																		
35	Dátum a podpis				Pečiatka				E Prípochty a odpočty									
36	Zhotoviteľ								26 Dodávky zadávateľa								0,00	
37									27 Kľúčová doložka								0,00	
38	Dátum a podpis				Pečiatka				28 Zvýhodnenie + -								0,00	

IČO:51300184 DIČ:2120667043

Lo

	A	B	C	D	E	F	G	H
1	ROZPOČET							
2	Stavba: Rekonštrukcia miestnych komunikácií v obci Šimonovce							
3	Objekt: SO 01 úsek 2 Rekonštrukcie miestnej komunikácie - dĺžka 219,00 m, plocha 845,00 m2							
4	Časť: Rozpočet(1)							
5								
6	Objednávateľ:							
7	Zhotoviteľ: BABIMPEX s.r.o.				Spracoval:		Ing.Ondrej Babík	
8	Miesto:				Dátum: 26. 10. 2025			
9								
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
13		HSV	Práce a dodávky HSV				912,60	0,000
14		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				912,60	0,000
15	1	938909311.S1	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	845,000	1,08	912,60	0,000
16			Celkom				912,60	0,000


BABIMPEX s.r.o.
 Malohontská 1547/7
 979 01 Rimavská Sobota
 IČ DPH: SK2120667043
 IČO:51300184 DIČ:2120667043

Lo

	A	B	C	D	E	G	H	I	J	L	M	N	O	P	Q	R
1																
2																
3																
4																
5	Názov stavby	Rekonštrukcia miestnych komunikácií v obci Šimonovce											JKSO			
6	Názov objektu	SO 01 úsek 2 Rekonštrukcie miestnej komunikácie - dĺžka 219,00 m, plocha 845,00 m ²											EČO			
7	Názov časti	Rozpočet(1)											Miesto			
8													IČO	IČ DPH		
9	Objednávateľ															
10	Projektant															
11	Zhotoviteľ	BABIMPEX s.r.o.														
12	Spracoval	Ing. Ondrej Babík														
13																
14		Rozpočet číslo											CPV			
15													CPA			
16		Dňa														
17		26.10.2025														
18																
19																
20																
21																
22																
23																
24																
25																
26																
27																
28																
29																
30																
31																
32																
33																
34																
35																
36																
37																
38																

Merné a účelové jednotky			
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady EUR			
A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práca nadčas 0,00
2	Montáž 46 776,69	9	Bez pevnej podl. 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00
4	Montáž 0,00	11	
5	"M" Dodávky 0,00		
6	Montáž 0,00		
7	ZRN (r. 1-6) 46 776,69	12	DN (r. 8-11)
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00

Vedľajšie rozpočtové náklady			
13	GZS		0,00
14	Projektové práce		0,00
15	Sťažené podmienky		0,00
16	Vplyv prostredia		0,00
17	Iné VRN		0,00
18	VRN z rozpočtu		0,00
19	VRN (r. 13-18)		0,00
22	Ostatné náklady		0,00

Celkové náklady			
23	Súčet 7, 12, 19-22		46 776,69
24	DPH 23,00 % z 46 776,69		10 758,64
25	Cena s DPH (r. 23-24)		57 535,33

Prípočty a odpočty			
26	Dodávky zadávateľa		0,00
27	Kízavá doložka		0,00
28	Zvýhodnenie + -		0,00

32	Dátum a podpis		
33	Objednávateľ		
35	Dátum a podpis		
36	Zhotoviteľ		
37			
38	Dátum a podpis		



BABIMPEX s.r.o.
Matohontská 1547/7
979 01 Rimavská Sobota
DPH: SK2120667043

ICO:51300184 DIC:2120667043

	A	B	C	D	E	F	G	H
1			ROZPOČET					
2			Stavba: Rekonštrukcia miestnych komunikácií v obci Šimonovce					
3			Objekt: SO 01 úsek 2 Rekonštrukcie miestnej komunikácie - dĺžka 219,00 m, plocha 845,00 m2					
4			Časť: Rozpočet(1)					
5								
6			Objednávateľ:					
7			Zhotoviteľ: BABIMPEX s.r.o.		Spracoval:		Ing.Ondrej Babík	
8			Miesto:		Dátum: 26. 10. 2025			
9								
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
13		HSV	Práce a dodávky HSV				46 776,69	254,971
14		5	Komunikácie				42 347,10	253,328
15	1	569251111.S	Spevnenie krajníc alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, štrkopieskom alebo kamen. ťaženým hr. 150 mm	m2	110,400	6,62	730,85	33,519
16	2	573231111.S1	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,80 kg/m2	m2	845,000	1,02	861,90	0,684
17	3	577144261.S1	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	845,000	26,80	22 646,00	109,563
18	4	577144361.S1	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. nad 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	845,000	21,43	18 108,35	109,563
19		8	Rúrové vedenie				500,48	1,642
20	5	899331111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	4,000	125,12	500,48	1,642
21		99	Presun hmôt HSV				3 929,11	0,000
22	6	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	254,971	2,76	703,72	0,000
23	7	998225194.S	Príplatok za zväčšený presun pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	254,971	1,53	390,11	0,000
24	8	998225195.S	Príplatok pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým za každých ďalších 5000 m nad 5000 m	t	2 039,768	1,39	2 835,28	0,000
25			Celkom				46 776,69	254,971


BABIMPEX s.r.o.
 Malohontská 1547/7
 979 01 Rimavská Sobota
 IČ DPH: SK2120667043
 IČO:51300184 DIČ:2120667043

Lo

	A	B	C	D	E	G	H	I	J	L	M	N	O	P	Q	R		
1																		
2																		
3																		
4																		
5			Názov stavby		Rekonštrukcia miestnych komunikácií v obci Šimonovce									JKSO				
6			Názov objektu		SO 02 Rekonštrukcia chodníka - dĺžka 333,00 m									EČO				
7														Miesto				
8														IČO	IČ DPH			
9			Objednávateľ															
10			Projektant															
11			Zhotoviteľ		BABIMPEX s.r.o.													
12			Spracoval		Ing. Ondrej Babík													
13																		
14					Rozpočet číslo			Dňa					CPV					
15								27.10.2025					CPA					
16																		
17					Merné a účelové jednotky													
18			Počet		Náklady / 1 m.j.			Počet		Náklady / 1 m.j.			Počet		Náklady / 1 m.j.			
19				0	0,00			0		0,00				0		0,00		
20					Rozpočtové náklady \ EUR													
21			A Základné rozp. náklady					B Doplnkové náklady					C Vedľajšie rozpočtové náklady					
22			1 HSV Dodávky		10 809,53			8 Práca nadčas		0,00			13 GZS			0,00		
23			2 Montáž		40 072,58			9 Bez pevnej podl.		0,00			14 Projektové práce			0,00		
24			3 PSV Dodávky		0,00			10 Kultúrna pamiatka		0,00			15 Sťažené podmienky			0,00		
25			4 Montáž		0,00			11		0,00			16 Vplyv prostredia			0,00		
26			5 "M" Dodávky		0,00								17 Iné VRN			0,00		
27			6 Montáž		0,00								18 VRN z rozpočtu			0,00		
28			7 ZRN (r. 1-6)		50 882,11			12 DN (r. 8-11)					19 VRN (r. 13-18)			0,00		
29			20 HZS		0,00			21 Kompl. činnosť		0,00			22 Ostatné náklady			0,00		
30			Projektant										D Celkové náklady					
31													23 Súčet 7, 12, 19-22			50 882,11		
32			Dátum a podpis					Peciatka					24 DPH 23,00 % z 50 882,11			11 702,89		
33			Objednávateľ										25 Cena s DPH (r. 23-24)			62 585,00		
34																		
35			Dátum a podpis					Peciatka					E Prípochty a odpočty					
36			Zhotoviteľ										26 Dodávky zadávateľa			0,00		
37													27 Kľzáva doložka			0,00		
38			Dátum a podpis										28 Zvýhodnenie + -			0,00		

IČO: 51300184 DIČ: 2120667043

68

	A	B	C	D	E	G	H	I	J	L	M	N	O	P	Q	R
1	KRYCÍ LIST ROZPOČTU															
2																
3																
4																
5	Název stavby	Rekonštrukcia miestnych komunikácií v obci Šimonovce										JKSO				
6	Název objektu	SO 02 Rekonštrukcia chodníka - dĺžka 333,00 m										EČO				
7	Název časti	Rozpočet(2)										Miesto				
8												IČO	IČ DPH			
9	Objednávateľ	BABIMPEX s.r.o.														
10	Projektant															
11	Zhotoviteľ															
12	Spracoval															
13																
14					Rozpočet číslo		Dňa						CPV			
15							26.10.2025						CPA			
16																
17	Merné a účelové jednotky															
18	Počet	Náklady / 1 m.j.		Počet	Náklady / 1 m.j.		Počet	Náklady / 1 m.j.		Počet	Náklady / 1 m.j.					
19		0 0,00			0 0,00			0 0,00			0 0,00					
20	Rozpočtové náklady \ EUR															
21	A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady							
22	1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS							0,00
23	2		Montáž	2 163,83	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce							0,00
24	3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky							0,00
25	4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia							0,00
26	5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN							0,00
27	6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu							0,00
28	7	ZRN (r. 1-6)		2 163,83	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)							0,00
29	20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady							0,00
30	Projektant								D Celkové náklady							
31									23 Súčet 7, 12, 19-22				2 163,83			
32	Dátum a podpis				Pečiatka				24 DPH 23,00 % z 2 163,83				497,68			
33	Objednávateľ								25 Cena s DPH (r. 23-24)				2 661,51			
34																
35	Dátum a podpis				Pečiatka				E Prípochty a odpochty							
36	Zhotoviteľ								26 Dodávky zadávateľa				0,00			
37									27 Kľzáva doložka				0,00			
38	Dátum a podpis				Pečiatka				28 Zvýhodnenie + -				0,00			

IČ DPH: SK2120667043
 IČO: 51300184 DIČ: 2120667043

	A	B	C	D	E	F	G	H
1	ROZPOČET							
2	Stavba: Rekonštrukcia miestnych komunikácií v obci Šimonovce							
3	Objekt: SO 02 Rekonštrukcia chodníka - dĺžka 333,00 m							
4	Časť:		Rozpočet(2)					
5								
6	Objednávateľ:							
7	Zhotoviteľ:		BABIMPEX s.r.o.		Spracoval:		Ing.Ondrej Babík	
8	Miesto:				Dátum: 26. 10. 2025			
9								
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
13		HSV	Práce a dodávky HSV				2 163,83	0,000
14		1	Zemné práce				2 163,83	0,000
15	1	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	149,850	5,39	807,69	0,000
16	2	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	149,850	1,42	212,79	0,000
17	3	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	149,850	4,18	626,37	0,000
18	4	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	149,850	2,61	391,11	0,000
19	5	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	149,850	0,84	125,87	0,000
20			Celkom				2 163,83	0,000


BABIMPEX s.r.o.
 Malohontská 1547/7
 979 01 Rimavská Sobota
 IČ DPH: SK2120667043
 IČO:51300184 DIČ:2120667043

↳

	A	B	C	D	E	G	H	I	J	L	M	N	O	P	Q	R
1																
2																
3																
4																
5	Názov stavby	Rekonštrukcia miestnych komunikácií v obci Šimonovce												JKSO		
6	Názov objektu	SO 02 Rekonštrukcia chodníka - dĺžka 333,00 m												EČO		
7	Názov časti	Rozpočet(2)												Miesto		
8														IČO	IČ DPH	
9	Objednávateľ															
10	Projektant															
11	Zhotoviteľ	BABIMPEX s.r.o.														
12	Spracoval	Ing. Ondrej Babík														
13																
14		Rozpočet číslo				Dňa				CPV						
15						26.10.2025				CPA						
16																
17	Merné a účelové jednotky															
18	Počet	Náklady / 1 m.j.				Počet	Náklady / 1 m.j.				Počet	Náklady / 1 m.j.				
19		0 0,00					0 0,00					0 0,00				
20	Rozpočtové náklady EUR															
21	A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady							
22	1	HSV	Dodávky	10 809,53	8	Práca nadčas	0,00			13	GZS	0,00				
23	2		Montáž	37 908,75	9	Bez pevnej podl.	0,00			14	Projektové práce	0,00				
24	3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00			15	Sťaženie podmienky	0,00				
25	4		Montáž	0,00	11		0,00			16	Vplyv prostredia	0,00				
26	5	"M"	Dodávky	0,00						17	Iné VRN	0,00				
27	6		Montáž	0,00						18	VRN z rozpočtu	0,00				
28	7	ZRN (r. 1-6)	48 718,28		12	DN (r. 8-11)				19	VRN (r. 13-18)	0,00				
29	20	HZS	0,00		21	Kompl. činnosť	0,00			22	Ostatné náklady	0,00				
30	Projektant								D Celkové náklady							
31									23 Súčet 7, 12, 19-22				48 718,28			
32	Dátum a podpis				Pečiatka				24 DPH 23,00 % z 48 718,28				11 205,20			
33	Objednávateľ								25 Cena s DPH (r. 23-24)				59 923,48			
34									E Prípochty a odpočty							
35	Dátum a podpis				Pečiatka				26 Dodávky zadávateľa				0,00			
36	Zhotoviteľ								27 Kľzáva doložka				0,00			
37									28 Zvýhodnenie + -				0,00			
38	Dátum a podpis				Pečiatka											

IČ DPH: SK2120667043
IČO: 51300184 DIČ: 2120667043

Ł

	A	B	C	D	E	F	G	H
1			ROZPOČET					
2			Stavba: Rekonštrukcia miestnych komunikácií v obci Šimonovce					
3			Objekt: SO 02 Rekonštrukcia chodníka - dĺžka 333,00 m					
4			Časť: Rozpočet(2)					
5								
6			Objednávateľ:					
7			Zhotoviteľ: BABIMPEX s.r.o.		Spracoval:		Ing.Ondrej Babík	
8			Miesto:		Dátum: 26. 10. 2025			
9								
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
13		HSV	Práce a dodávky HSV				48 718,28	570,965
14		4	Vodorovné konštrukcie				2 005,95	75,536
15	1	451577877.S1	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. 50 mm zo štrkopiesku fr. 0-4 mm	m2	466,500	4,30	2 005,95	75,536
16		5	Komunikácie				25 752,10	346,485
17	2	564731111.S1	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	362,000	6,86	2 483,32	71,296
18	3	564751111.S1	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	499,500	9,73	4 860,14	145,654
19	4	567114111.S	Podklad z podkladového betónu hr. 100 mm	m2	104,300	17,99	1 876,36	23,823
20	5	631362021.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,584	1 745,20	1 019,20	0,703
21	6	596911144.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	466,500	16,72	7 799,88	43,151
22	7	592460010600.S	Dlažba betónová, rozmer 200x100x60 mm, prírodná	m2	475,830	16,21	7 713,20	61,858
23		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				14 491,20	148,944
24	8	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	134,000	16,67	2 233,78	20,251
25	9	592170001000.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	135,340	8,79	1 189,64	11,504
26	10	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	532,000	10,10	5 373,20	52,418
27	11	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	537,320	2,95	1 585,09	12,627
28	12	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	19,606	150,28	2 946,39	43,430
29	13	935114433.S	Osadenie odvodňovacieho betónového žlabu univerzálneho s ochrannou hranou svetlej šírky 200 mm	m	30,000	28,05	841,50	7,766
30	14	592270001900.S	Žlabovka plytká pre odvod zrážok zo spevnených plôch, lxšxv 500x200x80(55) mm	ks	60,000	5,36	321,60	0,948
31		99	Presun hmôt HSV				6 469,03	0,000
32	15	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	570,965	11,33	6 469,03	0,000
33			Celkom				48 718,28	570,965


BABIMPEX s.r.o.
 Malohontská 1547/7
 779 01 Rimavská Sobota
 IČ DPH: SK2120667043
 IČO:51300184 DIČ:2120667043

LB